
POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.01.2012

občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Čavisov 70 448 518 2 520
 Dolní Lhota 206 1197 1403 8 1 411
 Horní Lhota 92 658 750 3 753
 Klimkovice 618 3624 4242 19 4 261
 Olbramice 95 549 644 4 648
 Stará Ves nad Ondřejnicí 349 2305 2654 12 2 666
 Šenov 854 5136 5990 32 6 022
 Václavovice 270 1566 1836 7 1 843
 Velká Polom 344 1589 1933 20 1 953
 Vratimov 941 5959 6900 53 6 953
 Vřesina 390 2352 2742 25 2 767
 Zbyslavice 98 510 608 9 617
 Celkem 4 327 25 893 30 220 194 30 414



m

      POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
      POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.01.2012

Název obce

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel 

Muži Muži    
15+ Ženy ženy 15+ Celkem 15+ Muži Muži 

+15 Ženy Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži Muži 

15+ Ženy Ženy
15+ Celke 15+ celkem

Čavisov 253 213 265 235 518 448 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 520
Dolní Lhota 688 581 715 616 1403 1197 3 3 1 1 4 4 6 6 2 2 8 8 1 411
Horní Lhota 360 321 390 337 750 658 2 2 0 0 2 2 3 3 0 0 3 3 753
Klimkovice 2100 1771 2142 1853 4242 3624 5 5 6 6 11 11 9 9 10 10 19 19 4 261
Olbramice 333 274 311 275 644 549 3 3 1 1 4 4 3 3 1 1 4 4 648
Stará Ves nad Ondřejnicí 1304 1118 1350 1187 2654 2305 6 6 1 1 7 7 9 9 3 3 12 12 2 666
Šenov 2948 2499 3042 2637 5990 5136 11 11 6 6 17 17 22 22 10 10 32 32 6 022
Václavovice 920 776 916 790 1836 1566 2 2 1 1 3 3 3 3 4 3 7 6 1 843
Velká Polom 938 768 995 821 1933 1589 13 13 1 1 14 14 16 15 4 4 20 19 1 953
Vratimov 3320 2840 3580 3119 6900 5959 15 15 5 5 20 20 36 35 17 16 53 51 6 953
Vřesina 1333 1137 1409 1215 2742 2352 4 3 2 2 6 5 11 10 14 13 25 23 2 767
Zbyslavice 299 247 309 263 608 510 3 3 1 1 4 4 5 5 4 4 9 9 617
CELKEM OBCE 14 796 12 545 15 424 13 348 30 220 25 893 68 67 26 26 94 93 124 121 70 67 194 188 30 414

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let
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